
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 866029

1 700 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej rodinného domu, 90 m², Ostrožská Nová
Ves, ul. Krátká
Krátká, 68722, Ostrožská Nová Ves

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 90 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej Vám nabízíme rodinný dům 3+kk o užitné ploše 90 m², situovaný na pozemku o
velikosti 113 m², nacházející se v centru malebné Ostrožské Nové Vsi. Tato nemovitost z cihlové konstrukce se řadí
mezi řadové domy a aktuálně je před celkovou rekonstrukcí - skvělá příležitost pro každého, kdo si chce dům upravit
přesně podle svých představ. Objekt je připojen k vodě, elektřině a kanalizaci, a disponuje také menším dvorkem pro
klidné chvíle odpočinku. Poloha v centru obce zajišťuje vynikající dostupnost veškeré občanské vybavenosti. Čeká zde
na Vás ideální příležitost na vytvoření vysněného domova.

Vyřizuje
Škutková Kateřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


